
1° Trofeo Comune di Polizzi Generosa
Prova del Grand Prix Provinciale FIDAL Palermo

Polizzi Generosa (PA) - 23 Luglio 2017

Classifica Assoluta - Km. 6,72

Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 SM (1) Abbate Lorenzo Universitas Palermo 03.26

2 SM (2) Buccafusca Massimo Club Atletica Partinico 03.26 00:00:00.987

3 SM45 (1) Geraci Salvatore Universitas Palermo 03.33 00:00:43.528

4 SM (3) Bongiorno Fabio Universitas Palermo 03.36 00:01:03.765534 00:00:24:11.877

661 00:00:23:09.099

651 00:00:23:51.640

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

533 00:00:23:08.111

5 SM45 (2) La Mantia Giovanni Universitas Palermo 03.40 00:01:34.261

6 SM35 (1) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.41 00:01:41.521

7 SM50 (1) Cirrito Rosario Universitas Palermo 03.44 00:01:57.968

8 SM40 (1) Monachello Maurizio Universitas Palermo 03.46 00:02:13.517

9 SM55 (1) Amato Elio Universitas Palermo 03.54 00:03:09.748

10 SM40 (2) Vilardi Giuseppe Universitas Palermo 03.56 00:03:17.957

11 SM (4) Villarosa Giovanni Club Atletica Partinico 03.56 00:03:21.506

562 00:00:26:26.069

663 00:00:26:29.618

680 00:00:25:21.629

568 00:00:26:17.860

100 00:00:24:49.633

565 00:00:25:06.080

564 00:00:24:42.373

12 SM35 (2) Cucco Roberto Torre Del Mangia 03.59 00:03:41.244

13 SM40 (3) Lo Nigro Filippo Palermo Running 03.59 00:03:41.436

14 SM55 (2) Saia Pietro Murialdo Cefalù 03.59 00:03:41.633

15 SM (5) Fiorino Antonino Atl. Castenaso Celtic Druid 03.59 00:03:41.823

16 SM50 (2) Geraci Antonino Sport Amatori Partinico 04.00 00:03:47.502

17 SM35 (3) Cirrito Alessandro Trinacria PA 04.00 00:03:49.952

18 SM45 (3) D'Agostino Marco Good Race Team 04.02 00:04:01.741703 00:00:27:09.853

671 00:00:26:55.614

653 00:00:26:58.064

668 00:00:26:49.745

699 00:00:26:49.935

701 00:00:26:49.356

693 00:00:26:49.548

18 SM45 (3) D Agostino Marco Good Race Team 04.02 00:04:01.741

19 PRO_M (1) Messina Claudio Run Card 04.03 00:04:11.000

20 SM50 (3) Intravaia Alessandro Marathon Monreale 04.04 00:04:15.740

21 SM50 (4) Di Galbo Giovanni Trinacria PA 04.04 00:04:15.937

22 SM40 (4) Nunnari Domenico Universitas Palermo 04.07 00:04:35.248

23 SF (1) Immesi Lorenza Chiara Universitas Palermo 04.08 00:04:44.236

24 SM50 (5) Immesi Gaetano Universitas Palermo 04.08 00:04:44.620

25 SM45 (4) Siragusa Giuseppe Amatori Palermo 04 10 00:04:56 243

566 00:00:27:52.732

684 00:00:28:04 355

559 00:00:27:43.360

501 00:00:27:52.348

644 00:00:27:23.851

654 00:00:27:24.049

703 00:00:27:09.853

685 00:00:27:19.111

25 SM45 (4) Siragusa Giuseppe Amatori Palermo 04.10 00:04:56.243

26 SM55 (3) Leo Vincenzo Trinacria PA 04.11 00:05:00.733

27 SM40 (5) Cottone Giuseppe Universitas Palermo 04.15 00:05:27.423

28 SM55 (4) Gebbia Antonino Trinacria PA 04.15 00:05:28.736

29 SM (6) Cascio Maurizio Polisportiva Castelbuonese 04.17 00:05:44.227

30 SM35 (4) Barrale Vincenzo Universitas Palermo 04.19 00:05:57.226

31 SM45 (5) Lupo Rosario Delta Spedizioni 04.21 00:06:05.936

537 00:00:29:05.338

689 00:00:29:14.048

655 00:00:28:36.848

700 00:00:28:52.339

656 00:00:28:08.845

542 00:00:28:35.534

684 00:00:28:04.355

32 SM35 (5) Prestigiacomo Davide Run Card 04.24 00:06:31.480

33 SM40 (6) Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 04.24 00:06:32.224

34 SM (7) Carollo Filippo Atletica Mondello 04.25 00:06:36.479

35 SM65 (1) Fusco Giovanni Universitas Palermo 04.27 00:06:47.928

36 SM35 (6) Granata Antonino Polisportiva Castelbuonese 04.27 00:06:49.729

37 SM35 (7) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.30 00:07:08.475

38 SM50 (6) Pizzurro Giuseppe Universitas Palermo 04.32 00:07:22.714567 00:00:30:30.826

697 00:00:29:57.841

675 00:00:30:16.587

695 00:00:29:44.591

652 00:00:29:56.040

687 00:00:29:39.592

694 00:00:29:40.336

39 SM50 (7) Vassallo Paolo Marathon Monreale 04.33 00:07:26.713

40 SM50 (8) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.33 00:07:32.223

41 SM35 (8) Turdo Salvatore Club Atletica Partinico 04.36 00:07:48.210

42 SM45 (6) Girgenti Danilo Palermo Running 04.36 00:07:50.969

43 SM50 (9) Messina Matteo Trinacria PA 04.37 00:07:54.469

44 SM60 (1) D'Ippolito Giovanni Marathon Misilmeri 04.38 00:08:00.468

45 SM50 (10) De Caro Ignazio Amatori Palermo 04.38 00:08:04.707

686 00:00:31:08.580

678 00:00:31:12.819

691 00:00:30:59.081

658 00:00:31:02.581

674 00:00:30:40.335

662 00:00:30:56.322

650 00:00:30:34.825

( ) g

46 PRO_F (1) Rinaldi Giuseppina Murialdo Cefalù 04.42 00:08:29.915667 00:00:31:38.027
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Ordine 
Arrivo

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Numero 
Pettorale

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS)

47 SM60 (2) Caratozzolo Ettore Himera Marathon 04.43 00:08:33.703

48 SF45 (1) Amato Isabella Palermo Running 04.44 00:08:40.703

49 SM50 (11) Raineri Antonio Carmelo Atl. Fortitudo 04.45 00:08:47.202

50 SM40 (7) Amato Marco Sport Amatori Partinico 04.48 00:09:13.199670 00:00:32:21.311

572 00:00:31:48.815

683 00:00:31:55.314

704 00:00:31:41.815

51 SF45 (2) Burgio Rosa Universitas Palermo 04.49 00:09:14.698

52 SM45 (7) Moretti Vittorio Universitas Palermo 04.49 00:09:14.912

53 SM45 (8) Lo Coco Maurizio Marathon Monreale 04.50 00:09:23.957

54 SF45 (3) Tutrone Silvana Universitas Palermo 04.51 00:09:32.456

55 SF (2) D'Anna Emilia Murialdo Cefalù 04.54 00:09:53.903

56 SM60 (3) Arcangelo Andrea Marathon Monreale 04.55 00:09:57.902

57 SM60 (4) D'Armetta Domenico Marathon Monreale 04.57 00:10:13.451

624 00:00:33:06.014

628 00:00:33:21.563

520 00:00:32:40.568

665 00:00:33:02.015

669 00:00:32:23.024

647 00:00:32:32.069

702 00:00:32:22.810

58 SM65 (2) Monarca Giuseppe Trinacria PA 04.59 00:10:26.689

59 SF (3) Migliore Rosanna Amatori Palermo 05.01 00:10:35.687

60 SF55 (1) Polizzotto Franca Murialdo Cefalù 05.01 00:10:37.187

61 SM60 (5) Lo Iacono Ignazio Marathon Monreale 05.01 00:10:40.187

62 SF35 (1) D'Ippolito Santina Marathon Monreale 05.03 00:10:53.894

63 SM55 (5) Baldi Vincenzo Run Card 05.05 00:11:03.894

64 SF45 (4) Cassataro Daniela Murialdo Cefalù 05.10 00:11:41.180664 00:00:34:49.291

643 00:00:34:02.006

696 00:00:34:12.005

666 00:00:33:45.299

648 00:00:33:48.299

659 00:00:33:34.801

679 00:00:33:43.799

( )

65 SM70 (1) Schillaci Girolamo Palermo Running 05.12 00:11:52.678

66 SM40 (8) Caruso Francesco Pol. Atletica Bagheria 05.17 00:12:24.673

67 SM60 (6) Martini Amedeo Delta Spedizioni 05.18 00:12:33.671

68 SM60 (7) Buccellato Francesco Universitas Palermo 05.18 00:12:34.443

69 SM (8) Lo Iacono Ilario Marathon Monreale 05.21 00:12:50.180

70 SF45 (5) Intravaia Martina Marathon Monreale 05.23 00:13:08.877

71 SM55 (6) Bosco Eugenio Palermo Running 05 32 00:14:09 658

646 00:00:36:16.989

690 00:00:37:17 770

570 00:00:35:42.555

649 00:00:35:58.291

705 00:00:35:32.785

688 00:00:35:41.783

595 00:00:35:00.789

71 SM55 (6) Bosco Eugenio Palermo Running 05.32 00:14:09.658

72 SF50 (1) Albanese Maria Pia Amatori Palermo 05.42 00:15:12.861

73 SM65 (3) Di Ganci Vito Amatori Palermo 05.48 00:15:54.644

74 SF35 (2) Intravaia Fina Marathon Monreale 05.55 00:16:43.896

75 SM70 (2) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.58 00:17:00.396

76 SM45 (9) Zirilli Cesare UISP Caltanissetta 06.15 00:18:54.120

77 SF50 (2) Zacco Elvira Palermo Running 06.23 00:19:51.372

78 SF60 (1) I A t i P l R i 06 23 00 19 51 615692 00 00 42 59 726

698 00:00:42:02.231

616 00:00:42:59.483

645 00:00:39:52.008

676 00:00:40:08.508

677 00:00:38:20.972

673 00:00:39:02.756

690 00:00:37:17.770

78 SF60 (1) Ienna Antonina Palermo Running 06.23 00:19:51.615

79 SF50 (3) Scondotto Angela Trinacria PA 06.47 00:22:31.349

692 00:00:42:59.726

660 00:00:45:39.461
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Abbate Lorenzo Universitas Palermo

2 Buccafusca Massimo Club Atletica Partinico

3 Bongiorno Fabio Universitas Palermo

4 Villarosa Giovanni Club Atletica Partinico

5 Fiorino Antonino Atl. Castenaso Celtic Druid

6 Cascio Maurizio Polisportiva Castelbuonese

7 Carollo Filippo Atletica Mondello

8 Lo Iacono Ilario Marathon Monreale

1 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

2 Cucco Roberto Torre Del Mangia

3 Cirrito Alessandro Trinacria PA

4 Barrale Vincenzo Universitas Palermo

5 Prestigiacomo Davide Run Card

6 Granata Antonino Polisportiva Castelbuonese

7 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

8 Turdo Salvatore Club Atletica Partinico

1 Monachello Maurizio Universitas Palermo

2 Vilardi Giuseppe Universitas Palermo

3 Lo Nigro Filippo Palermo Running

4 Nunnari Domenico Universitas Palermo

5 Cottone Giuseppe Universitas Palermo

6 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running

7 Amato Marco Sport Amatori Partinico

8 Caruso Francesco Pol. Atletica Bagheria

1 Geraci Salvatore Universitas Palermo

2 La Mantia Giovanni Universitas Palermo

3 D'Agostino Marco Good Race Team

4 Siragusa Giuseppe Amatori Palermo

5 Lupo Rosario Delta Spedizioni

6 Girgenti Danilo Palermo Running

7 Moretti Vittorio Universitas Palermo

8 Lo Coco Maurizio Marathon Monreale

9 Zirilli Cesare UISP Caltanissetta

1 Cirrito Rosario Universitas Palermo

2 Geraci Antonino Sport Amatori Partinico

3 Intravaia Alessandro Marathon Monreale

4 Di Galbo Giovanni Trinacria PA

5 Immesi Gaetano Universitas Palermo

6 Pizzurro Giuseppe Universitas Palermo

7 Vassallo Paolo Marathon Monreale

8 Laquatra Marcello Amatori Palermo

9 Messina Matteo Trinacria PA

10 De Caro Ignazio Amatori Palermo

11 Raineri Antonio Carmelo Atl. Fortitudo

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores SM
533 SM 00:00:23:08.111

661 SM 00:00:23:09.099

534 SM 00:00:24:11.877

663 SM 00:00:26:29.618

699 SM 00:00:26:49.935

700 SM 00:00:28:52.339

695 SM 00:00:29:44.591

649 SM 00:00:35:58.291

Categoria: Masters M 35
100 SM35 00:00:24:49.633

701 SM35 00:00:26:49.356

653 SM35 00:00:26:58.064

537 SM35 00:00:29:05.338

687 SM35 00:00:29:39.592

697 SM35 00:00:29:57.841

675 SM35 00:00:30:16.587

662 SM35 00:00:30:56.322

Categoria: Masters M 40

680 SM40 00:00:25:21.629

562 SM40 00:00:26:26.069

693 SM40 00:00:26:49.548

559 SM40 00:00:27:43.360

542 SM40 00:00:28:35.534

694 SM40 00:00:29:40.336

670 SM40 00:00:32:21.311

705 SM40 00:00:35:32.785

Categoria: Masters M 45

651 SM45 00:00:23:51.640

564 SM45 00:00:24:42.373

703 SM45 00:00:27:09.853

684 SM45 00:00:28:04.355

689 SM45 00:00:29:14.048

691 SM45 00:00:30:59.081

669 SM45 00:00:32:23.024

647 SM45 00:00:32:32.069

698 SM45 00:00:42:02.231

Categoria: Masters M 50

565 SM50 00:00:25:06.080

671 SM50 00:00:26:55.614

644 SM50 00:00:27:23.851

654 SM50 00:00:27:24.049

566 SM50 00:00:27:52.732

567 SM50 00:00:30:30.826

650 SM50 00:00:30:34.825

674 SM50 00:00:30:40.335

658 SM50 00:00:31:02.581

678 SM50 00:00:31:12.819

683 SM50 00:00:31:55.314

Categoria: Masters M 55
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

1 Amato Elio Universitas Palermo

2 Saia Pietro Murialdo Cefalù

3 Leo Vincenzo Trinacria PA

4 Gebbia Antonino Trinacria PA

5 Baldi Vincenzo Run Card

6 Bosco Eugenio Palermo Running

1 D'Ippolito Giovanni Marathon Misilmeri

2 Caratozzolo Ettore Himera Marathon

3 Arcangelo Andrea Marathon Monreale

4 D'Armetta Domenico Marathon Monreale

5 Lo Iacono Ignazio Marathon Monreale

6 Martini Amedeo Delta Spedizioni

7 Buccellato Francesco Universitas Palermo

1 Fusco Giovanni Universitas Palermo

2 Monarca Giuseppe Trinacria PA

3 Di Ganci Vito Amatori Palermo

1 Schillaci Girolamo Palermo Running

2 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

1 Immesi Lorenza Chiara Universitas Palermo

2 D'Anna Emilia Murialdo Cefalù

3 Migliore Rosanna Amatori Palermo

1 D'Ippolito Santina Marathon Monreale

2 Intravaia Fina Marathon Monreale

1 Amato Isabella Palermo Running

2 Burgio Rosa Universitas Palermo

3 Tutrone Silvana Universitas Palermo

4 Cassataro Daniela Murialdo Cefalù

5 Intravaia Martina Marathon Monreale

1 Albanese Maria Pia Amatori Palermo

2 Zacco Elvira Palermo Running

3 Scondotto Angela Trinacria PA

1 Polizzotto Franca Murialdo Cefalù

1 Ienna Antonina Palermo Running

1 Messina Claudio Run Card

1 Rinaldi Giuseppina Murialdo Cefalù

568 SM55 00:00:26:17.860

668 SM55 00:00:26:49.745

656 SM55 00:00:28:08.845

655 SM55 00:00:28:36.848

696 SM55 00:00:34:12.005

690 SM55 00:00:37:17.770

Categoria: Masters M 60

686 SM60 00:00:31:08.580

704 SM60 00:00:31:41.815

624 SM60 00:00:33:06.014

628 SM60 00:00:33:21.563

648 SM60 00:00:33:48.299

688 SM60 00:00:35:41.783

570 SM60 00:00:35:42.555

Categoria: Masters M 65

652 SM65 00:00:29:56.040

659 SM65 00:00:33:34.801

673 SM65 00:00:39:02.756

Categoria: Masters M 70

595 SM70 00:00:35:00.789

676 SM70 00:00:40:08.508

Categoria: Seniores SF

501 SF 00:00:27:52.348

665 SF 00:00:33:02.015

679 SF 00:00:33:43.799

Categoria: Masters F 35

643 SF35 00:00:34:02.006

645 SF35 00:00:39:52.008

Categoria: Masters F 45

572 SF45 00:00:31:48.815

702 SF45 00:00:32:22.810

520 SF45 00:00:32:40.568

664 SF45 00:00:34:49.291

646 SF45 00:00:36:16.989

Categoria: Masters F 50

677 SF50 00:00:38:20.972

616 SF50 00:00:42:59.483

660 SF50 00:00:45:39.461

Categoria: Masters F 55
666 SF55 00:00:33:45.299

Categoria: Masters F 60

692 SF60 00:00:42:59.726

Categoria: Promesse Maschi

685 PRO_M 00:00:27:19.111

Categoria: Promesse Femine

667 PRO_F 00:00:31:38.027
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